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Langues
Allemand, Anglais

Schellenberg
Wittmer

Daniela Schellenberg est conseil dans notre département de droit fiscal a
Zurich. En plus de conseils fiscaux généraux, elle s'est spécialisée dans la
planification fiscale pour les particuliers fortunés et les expatries.

Expertise

— Droit fiscal

— Mobilité internationale & Migration par investissement

Carriére
2025
2019
2015
2009
2004

Formation
2018
2013

2007

Conseil chez Schellenberg Wittmer

Collaboratrice senior chez Schellenberg Wittmer
Collaboratrice chez Schellenberg Wittmer

Consultante fiscal senior d'un cabinet international "Big 4".
Assistante dans deux banques suisses, entre autres dans la
gestion de patrimoine

Experte Fiscal dipléomeée

Licence en Business Administration, Kalaidos University of
Applied Sciences Switzerland

Apprentissage bancaire



