



Daniela Schellenberg, B.A.

Conseil, Experte Fiscal diplômée

Schellenberg Wittmer SA

Avocats
Löwenstrasse 19 / Case postale 2201
8021 Zurich / Suisse
Tél +41 44 215 5252
Tél +41 44 215 3643
Fax +41 44 215 5200
daniela.schellenberg@swlegal.ch

Langues

Allemand, Anglais

Daniela Schellenberg est conseil dans notre département de droit fiscal à Zurich. En plus de conseils fiscaux généraux, elle s'est spécialisée dans la planification fiscale pour les particuliers fortunés et les expatriés.

Expertise

- Droit fiscal
- Mobilité internationale & Migration par investissement

Carrière

2025	Conseil chez Schellenberg Wittmer
2019	Collaboratrice senior chez Schellenberg Wittmer
2015	Collaboratrice chez Schellenberg Wittmer
2009	Consultante fiscal senior d'un cabinet international "Big 4".
2004	Assistante dans deux banques suisses, entre autres dans la gestion de patrimoine

Formation

2018	Experte Fiscal diplômée
2013	Licence en Business Administration, Kalaidos University of Applied Sciences Switzerland
2007	Apprentissage bancaire